31/10/2022 16:07 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=999633

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=999633 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 374 / 2022 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Camboriú-SC, 31 de outubro de 2022.

O Diretor-Geral Substituto do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso de
suas atribuições, conferidas pela Portaria nº049/2022 - GAB/CAMB, publicada no DOU nº27
em 08/02/2022, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR as servidoras abaixo relacionadas para, sob a coordenação da primeira,
constituírem a Comissão Local de acompanhamento da Gestão de Riscos do Instituto
Federal Catarinense - Campus Camboriú:

I - Servidora LOANA DE MOURA FURLAN, ocupante do cargo de Auxiliar em Administração,
Matrícula nºXX768XX, Coordenadora desta Comissão;

II - Servidora VIVIAN CASTRO OCKNER, ocupante do cargo de Bibliotecária/documentalista,
Matrícula nºXX285XX;

III - Servidora LENARA BERNIERI, ocupante do cargo de Técnica em Agropecuária,
Matrícula n°XX573XX.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data e possui validade de 1 (um) ano, revogada a
Portaria nº314/2021-GAB/CAMB.

(Assinado digitalmente em 31/10/2022 15:48 )
MARCEL AMARAL DAOUD

DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO
DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: 1758027

Processo Associado: 23350.000003/2022-92

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 374, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 31/10/2022 e o

código de verificação: 7d74eea81d

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf